

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Odbor personálněprávní
nábř. Kpt. Jaroše 1000
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
4.8.2016

NAŠE ZNAČKA
041680/2016

VYŘIZUJE / LINKA
Sedláková/4098

PRAHA/DATUM
11.8.2016

VĚC: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 4. 8. 2016 o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ve věci délka působení vedoucích úředníků uvádíme následující:

1. Datum, od kterého je příslušný úředník ve své současné funkci.
2. Datum, od kterého je příslušný úředník zaměstnancem, pokud se liší.

Odbor	Ve funkci	Jméno
KST	pověřená ved. KS 2.4.2012, pověřená ved. KST 1.5.2016, (zam. od 3.11.2008)	PaedDr. Michaela Strnadová
OVT	1.12.2015, (zam.od 1.12.2004)	Ing. Helena Lubasová
ODO	2.5.2016	Ing. Jan Kovařík
OŽP	1.8.1997 (zam. od 1.2.1994)	Ing. Hana Horská
OSA	1.7.2012(zam. od 1.11.1983)	JUDr. Zuzana Chramostová
OMA	1.6.2015 (zam.1.6.2009)	Mgr. Robert Kolář
OIVZ	1.3.2015	JUDr. Olga Ulrichová
ÚKS	1.9.2015 (zam. od 1.9.1993)	Zdeňka Krimláková

ORZ	pověřená ved. 1.4.2016 (zam. od 1.7.2015)	Ing.arch. Tereza Marková
OŽV	2.1.2012, (zam. od 1.4.1991)	Mgr. Monika Blaháková
OFI	3.8.2015	Ing. Kateřina Lusková
OKS	pověřen ved.1.11.2015 (zam. od 9/2005)	Bc. Lukáš Fátor
OŠK	8.8.2016	Ing. Dita Výborová
OPP	1.4.2016	Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
IT	29.4.2016 (zam. pověř. ved 23.3.2015)	Michael Štěpař
OSZ	15.10.2015	PaedDr. Miroslav Luczka
ÚIA	1.9.2015 (zam. od 10.9.2012)	Bc. Jiří Pořízka
TAJ	23.2.2015	Ing. Miroslav Vacek

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
vedoucí OPP